
Nom et courriel du personnel enseignant 

 3ième secondaire

CHARBONNEAU, Anik LAHAIE, Geneviève

Directrice adjointe Secrétaire

genevieve.lahaie@csstl.gouv.qc.ca

514 477-7007, poste 6023#

Enseignant(e) Courriel

Véronique Léger veroniqueleger@csstl.gouv.qc.ca

Elenis Volis elenivolis@csstl.gouv.qc.ca

Rebecca Déry rebecca.dery@csstl.gouv.qc.ca

Cynthia Deschamps cynthia.deschamps@csstl.gouv.qc.ca

Mélissa Giard mgiard@csstl.gouv.qc.ca

Radia Kritli radiahanifa.kritli@csstl.gouv.qc.ca

Maryse Lemaire maryse.lemaire@csstl.gouv.qc.ca

Dino Stea dino.stea@csstl.gouv.qc.ca

Mélissa Ferretti melissa.ferretti@csstl.gouv.qc.ca

Johanne Lavigne johanne.lavigne@csstl.gouv.qc.ca

Marie-Eve Longtin marie-eve.longtin@csstl.gouv.qc.ca

Annie Bertrand anniebertrand@csstl.gouv.qc.ca

David Marzell david.marzell@csstl.gouv.qc.ca

Marie- Eve Simard me.simard@csstl.gouv.qc.ca

Mireille Benoit mbenoit@csstl.gouv.qc.ca

Louis- Martin Bédard louismartin.bedard@csstl.gouv.qc.ca

Élaine Gadoury elaine.gadoury@csstl.gouv.qc.ca

Paméla Laberge pamela.laberge@csstl.gouv.qc.ca

Joanne Bouchard jbouchard@csstl.gouv.qc.ca

Eve- Dominic Roy eve-dominic.roy@csstl.gouv.qc.ca

Stéphane Couture stephane.couture@csstl.gouv.qc.ca

Xavier Brunette xavier.brunette@csstl.gouv.qc.ca

Alexandre Proulx alexandre.proulx@csstl.gouv.qc.ca

Nourredine Ammar nammar@csstl.gouv.qc.ca

Johany Daigle jdaigle@csstl.gouv.qc.ca

Dominic Desrochers ddesrochers@csstl.gouv.qc.ca

Lakhdar Kabouche lkabouche@csstl.gouv.qc.ca

Nassima Makhloufi nmakhloufi@csstl.gouv.qc.ca

Jean- Philippe McGuire jean-philippe.mcguire@csstl.gouv.qc.ca

Projet personnel d’orientation (PPO)

Orthopédagogue

Espagnol

Français

Histoire

Mathématique

Musique ● Concentration musique

Éducation physique

Anglais ● programmes régulier et enrichi

Sciences ST et ATS

Art dramatique

Arts plastiques

Francisation
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